1945 Notandum Nicolaum Sweder habere tTes mT. censu.s in buda 
Nicolai Longi ciTca") cimiterium"), dandas Mich[ahelis] et Pasche, 
et redimi potest mT. pro 10 mT. addito censu, et potest unam mT. 
census redimere et sie de aliis. 

1946 Notandum dominam Katherinam, u.:z:orem quondam Winandi 
Groten, habeTe unam mT. census in domo Mathie Witten Rennan
nisehen man in platea Sancti Spiritus, dandam Pasche, et redimi 
potest mT. pro 10 mr. addito censu. 

1947 Notandum pueros Kunnen de BTemen habeTe unam mr. census 
in buda domine de Crossene ciTca forum, dandam Margarethe. 
Redimi potest pTo 1 0 mr. addito censu. 

(158) (Blv) 

1333 1948 Nota anno Domini M° C°C°C0 XXXIII infra octavam Ascen
sionis coram nostris consulibus Gotkone de Bremis, Antonio Vol
mensten, Iohanne Papen, Her[manno] deAlen, domina Tupudel [ll 
cum Alberto, eius sororio ex parte eius filie, concordaverunt, ut infra 
exstat declaratum: primo, quod ipsa domina dedit ipsi Alberto et sue 
filie omnia talia bona, que ad ipsam dominam uxorem Alberti ex 
parte patris eius fuerunt devoluta 150 mr. Cum autem fratres eius
dem domine uxoris Alberti venerint ad annos discrecionis, extunc 
quivis puer 150 mr. tollere debet primo loco eius sororis, post mor
tem vero matris uxor Alberti cum eius fratribus recipere debet 
equalem partem omnium bonorum, que ad ipsam possent derivari. 

1949 Nota dominam Tupadel et Tydemannum, eius maritum, fecisse 
divisionem ex") parte") eo") cum eius patris") pueris Sandir et 
Hen[rico] condicione tali: hereditas, in qua manet, lapidea est media 
puerorum, et bude medie sunt puerorum circa Sanctum Spiritum, 
et ortus est medius puerorum foris civitatem. UltTa hec omnia 
Tydemannus, eius vitricus, tenetur pueris 25 mT. de[nariorum]. De 
hereditate et de orto et de pecunia servare debet, donec pueri 
venient ad annos discrecionis. Pecunia, que de budis derivatur de 

m) In dem Zwischenraum über dem Eintrag nachgetragen: Tercta pars 
pecuniarum subscriptarum est persoluta Rudolfo iuniori, fratri predi
catorum, [ . ... . ] successione hereditaria tangentem per Rudol;fum, patrem 
suum, ex parte (?] 
n) Ober der Zeile nachgetragen. 
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medio censu, ad usus puerorum commutari debet. Albertus cum sua 
domina 150 mr. suscepit ex parte patris. 

1950 Notandum pueros Henrici Ryben habere 5 fer[tones] census 
in domo Henrici Gyselman circa fratres, dandos Michahelis et Pasche, 
et potest redimi mr. pro 10 mr. addito censu. 

1951 Notandum Hermannum de Hermannesdorp habere quinque 
mr. census in curia Nicolai Prangow, que quondam fuit domini 
Arnoldi de Ergesten, dandas Martini, et redimi potest mr. pro 10 mr. 
addito censu, et est primus.